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Gyümölcsmolyok napi csapdázási adatai 
webkamerás csapdával

Webkamerás csapda

Az almamoly rajzása (Soroksár, 2013)
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A tarka szőlőmoly rajzása (Budajenő, 2013)
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A barackmoly rajzása (Sóskút, 2013)
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Soroksár 2013

Dátum Almamoly 
(db/csapda) Hőmérséklet (°C) Hasznos 

hőmérséklet (°C)
Hőmennyiség 

(nap°C)

5. 1. - 18,57 8,57
5. 2. - 19,05 9,05
5. 3. kihelyezés 16,63 6,63 6,63
5. 4. 3 14,41 4,41 11,04
5. 5. 0 15,93 5,93 16,97
5. 6. 0 17 7 23,97
5. 7. 1 16,27 6,27 30,24
5. 8. - 16,42 6,42 36,66
5. 9. - 16,64 6,64 43,3

5. 10. 0 16,38 6,38 49,68
5. 11. 0 16,26 6,26 55,94
5. 12. 2 13,23 3,23 59,17
5. 13. 1 11,95 1,95 61,12
5. 14. 0 10,51 0,51 61,63



Budajenő 2013

Dátum Tarka szőlőmoly 
(db/csapda) Hőmérséklet (°C) Hasznos 

hőmérséklet (°C)
Hőmennyiség 

(nap°C)

4. 29. kihelyezés 19,9 9,9
4. 30. 19 21,2 11,2 11,2
5. 1. 10 21,7 11,7 22,9
5. 2. 11 20,2 10,2 33,1

5. 3. 0 17,3 7,3 40,4
5. 4. 0 14,8 4,8 45,2
5. 5. 0 16,7 6,7 51,9
5. 6. 0 18,4 8,4 60,3
5. 7. 0 17,6 7,6 67,9
5. 8. 0 18,2 8,2 76,1
5. 9. 6 19,7 9,7 85,8

5. 10. 4 18,8 8,8 94,6
5. 11. 0 14,5 4,5 99,1
5. 12. 0 12,2 2,2 101,3
5. 13. 0 11,9 1,9 103,2
5. 14. 0 8,4 0,0 103,2



Sóskút 2013

Dátum Barackmoly 
(db/csapda) Hőmérséklet (°C) Hasznos 

hőmérséklet (°C)
Hőmennyiség 

(nap°C)

4. 29. -
4. 30. -
5. 1. -
5. 2. -
5. 3. -
5. 4. -
5. 5. -
5. 6. -
5. 7. -
5. 8. -
5. 9. kihelyezés 23,7 13,7

5. 10. 1 23,2 13,2
5. 11. 0 20,2 10,2
5. 12. 0 17,6 7,6
5. 13. 0 17,5 7,5
5. 14. 1 18,3 8,3


